
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ
II СЕМЕСТАР

ПОНЕДЕЛНИК 
07.06.2010

ВТОРНИК 
08.06.2010

СРЕДА 
09.06.2010 ЧЕТВРТОК 10.06.2010 ПЕТОК 11.06.2010

08.00 - 08.45

09.00 - 09.45 Англиски јазик 2 група 2 
П1

Современо деловно право 
П3

10.15 - 11.00
Финансиска 
математика 
Амфитеатар

Статистика 
Амфитеатар

Англиски јазик 2 група 2 
П1

Современо деловно право 
П3

11.15 - 12.00
Финансиска 
математика 
Амфитеатар

Статистика 
Амфитеатар Странски јазик 2 П1/3

12.15 - 13.00 Организациска 
теорија П1 Странски јазик 2 П1/3 Менаџерска економија П3

13.15 - 14.00 Организациска 
теорија П1 Менаџерска економија П3

14.15 - 15.00 Англиски јазик 2 
група 1 П1

15.15 - 16.00 Англиски јазик 2 
група 1 П1
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